Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 142 Lunes, 22 de junio de 2020 Pagina 13038

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

3041 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al
concurso de traslados para la provision de plazas de Facultativo
Especialista de Area o de Facultativo Sanitario Especialista en las
opciones de Cirugia Pediatrica, Dermatologia, Endocrinologia,
Medicina Nuclear y Neurofisiologia Clinica del Servicio Murciano
de Salud, convocado por Resolucion de 16 de enero de 2020
(BORM nim. 15 de 20 de enero).

1.9) Por medio de la Resolucién de 16 de enero de 2020, del Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud, se convocd un concurso de traslados para la
provision de plazas de Facultativo Especialista de Area o de Facultativo Sanitario
Especialista en las opciones de Cirugia Pediatrica, Dermatologia, Endocrinologia,
Medicina Nuclear y Neurofisiologia Clinica del Servicio Murciano de Salud (BORM
num. 15 de 20 de enero de 2020).

2.9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo maximo
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la
resolucién por la que se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al
concurso de traslados, y otorgara un plazo de diez dias habiles para reclamaciones
y subsanacién de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucién sera publicado en el Boletin Oficial
de la Regidon de Murcia. Simultaneamente, serd expuesta junto con los
correspondientes listados en la pagina www.murciasalud.es y en el Registro
General del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n.° 7, Edificio
Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.-En dichas listas se hara constar los apellidos, nombre y DNI de los
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislacion
correspondiente en materia de proteccion de datos personales indicandose, en su
caso, la causa de exclusion.

5.4-. Las reclamaciones a la resolucion a la que se refiere el punto primero de
la presente base se resolveran por aquella que apruebe con caracter definitivo los
listados de admitidos y excluidos, a la que se le dara la publicidad prevista en el
apartado segundo. Contra dicha resolucion se podra interponer recurso de alzada
ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes, a contar a partir del
dia siguiente al de su publicacion en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia.

3.9) Conforme a lo previsto en la citada base especifica, por resolucion de 3
de marzo de 2020 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se aprobd
la relacién provisional de admitidos al citado concurso, que fue publicada en el
BORM num. 55 de 6 de marzo.

NPE: A-220620-3041


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 142 Lunes, 22 de junio de 2020 Pagina 13039

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra
la resolucién provisional de admitidos, y en ejercicio de las facultades conferidas
por el articulo 8.1.j) del Decreto nimero 148/2002, de 27 de diciembre de 2002
(BORM num. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la estructura y
funciones de los drganos de participacion, administracién y gestion del Servicio
Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figuran en el anexo I a la presente
resolucidn, la relacion definitiva de aspirantes admitidos al concurso de traslados
para la provision de plazas de Facultativo Especialista de Area o de Facultativo
Sanitario Especialista en las opciones de Cirugia Pediatrica, Dermatologia,
Endocrinologia, Medicina Nuclear y Neurofisiologia Clinica del Servicio Murciano
de Salud, convocado por la Resolucion de 16 de enero de 2020 (BORM num. 15
de 20 de enero de 2020), sin que ningln aspirante haya sido excluido.

2.9) Anunciar que no se ha presentado ninguna solicitud de participacion en
la opcién de Cirugia Pediatrica.

3.9) La presente resolucion se publicara en el Boletin Oficial de la Regidn
de Murcia y seréd expuesta simultdneamente en la pagina www.murciasalud.es y
en el Registro General del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n.0 7,
Edificio Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

4.0) Contra la presente Resolucién, que no agota la via administrativa, se
podra formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el
plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacién en el
Boletin Oficial de la Regién de Murcia, conforme a lo dispuesto en los articulos 121
y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 17 de junio de 2020.—El Director Gerente Asensio Lopez Santiago.

NPE: A-220620-3041


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 142 Lunes, 22 de junio de 2020 Pagina 13040

ANEXO |
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE FEA DERMATOLOGIA DEL
SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR RESOLUCION DE
16 DE ENERO DE 2020 (BORM DE 20 DE ENERO DE 2020).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI/NIE Apellidos, nombre
***4961** ALLEGUE GALLEGO, FERNANDO JAVIER
***5958** PEREZ SUAREZ, BEATRIZ
***2126** RAMIREZ ANDREO, ANTONIO
Total: 3

NPE: A-220620-3041



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 142 Lunes, 22 de junio de 2020 Pagina 13041

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE FEA ENDOCRINOLOGIA DEL
SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR RESOLUCION DE
16 DE ENERO DE 2020 (BORM DE 20 DE ENERO DE 2020).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI/NIE Apellidos, nombre

¥**2715%* ARAGON ALONSO, AURORA

F**2701** HERNANDEZ CASCALES, ANA BELEN
Total: 2

NPE: A-220620-3041



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 142 Lunes, 22 de junio de 2020 Pagina 13042

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE FEA MEDICINA NUCLEAR DEL
SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR RESOLUCION DE
16 DE ENERO DE 2020 (BORM DE 20 DE ENERO DE 2020).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI/NIE Apellidos, nombre
***8113** FRUTOS ESTEBAN, LAURA
Total: 1

NPE: A-220620-3041



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 142 Lunes, 22 de junio de 2020 Pagina 13043

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE FEA NEUROFISIOLOGIA CLINICA
DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR RESOLUCION DE
16 DE ENERO DE 2020 (BORM DE 20 DE ENERO DE 2020).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI/NIE Apellidos, nombre

***4204** LOPEZ BERNABE, ROBERTO

***8756** MORENO CANDEL, JULIA
Total: 2

NPE: A-220620-3041 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	4048/2020	Orden de 16 de junio de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3981/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo del servicio Murciano de Salud en la categoría de Diplomado no Sanitario, opción Gestión Administrativa, a los aspirantes que han resu
	3984/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la fecha de celebración de los ejercicios de los procesos selectivos convocados por el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud para cubrir plazas de las
	3985/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 5 plazas de la categoría de Facul
	4167/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de personal de servicios opción Ayudante de Servicios del Servicio Murcia
	4168/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo no Especialista, opción Admisión y Documentación Clínica d
	4104/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Especialista de Área o de Facultativo Sanitario Especialis
	4169/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Especialista de Área o de Facultativo Sanitario Especialist
	4170/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnicos Especialistas en Radioterapia del Servicio Murciano de Salud, 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia
	3835/2020	Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia por el que se somete a información pública el proyecto de mejora de vial de servicio en Autovía A-30, entre P.K. 121+900 y P.K. 122+400. T.M. Lorquí (Murcia). Expte. CO-AC-AU/001-20-4.
	III. Administración de Justicia
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	839/2020	Juicio verbal 395/2019.
	De lo Social número Dos de Badajoz
	4083/2020	Despido/ceses en general 875/2019.
	IV. Administración Local
	Abarán
	3828/2020	Aprobación definitiva de modificación del Programa de Actuación por fases de la UA-1 Zapatero, promovida por Frutas Esther S.A.
	3829/2020	Titularidad de parcela del cementerio.
	Águilas
	3846/2020	Oferta de empleo público 2020.
	Alcantarilla
	3847/2020	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de la ocupación del dominio público municipal de Alcantarilla.
	Bullas
	3844/2020	Aprobación definitiva de la modificación de la relación de puestos de trabajo.
	Cehegín
	3841/2020	Información pública y audiencia el denominado como «Informe de Viabilidad “La Muralla”».
	3842/2020	Información pública y audiencia del «Estudio de viabilidad económico-financiera “Bar-Cafetería de la Estación de Autobuses de Cehegín”». 
	3843/2020	Información pública sobre inicio de expediente tendente a la mutación demanial jurídica del inmueble sito en calle Esteban Zarco, n.º 7 antes C/ Regino Lorencio, n.º 1.
	Fuente Álamo de Murcia
	4019/2020	Autorización excepcional de uso de suelo, por razones de interés publico, para la construcción e instalación de una central solar fotovoltaica denominada “FV Fuente Álamo I”.
	4089/2020	Autorización excepcional de uso de suelo, por razones de interés público, para la construcción e instalación de una central solar fotovoltaica.
	Lorquí
	4009/2020	Aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 7/2020.
	Mazarrón
	3848/2020	Anuncio de aprobación inicial de estudio de viabilidad del contrato de concesión del servicio del Centro de Atención a la Infancia (CAI) de Puerto de Mazarrón.
	3849/2020	Declaración de interés público para la instalación de planta de compostaje de restos vegetales en lugar El Reventón, diputación de El Saladillo; en parcela 33 del polígono 31 del catastro de rústica de Mazarrón.
	Molina de Segura
	3864/2020	Aprobación definitiva del Programa de Actuación junto con el Proyecto de Estatutos y Bases de la Junta de Compensación de la Unidad de Actuación Industrial “UAI-T3”, promovido por Fini Golosinas España SLU.
	Santomera
	3867/2020	Aprobado inicialmente el cambio de sistema de gestión del Plan Parcial Sector “MZ-14”.
	Yecla
	4065/2020	Exposición pública del expediente relativo a solicitud de construcción de una planta de generación de energía solar fotovoltaica, en S.N.U.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de Puerto Lumbreras
	3952/2020	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes del Campo de Cartagena
	3898/2020	Convocatoria de elecciones a distintos cargos de la Comunidad de Regantes.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-06-19T21:06:38+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



